Página 8   15 de Março de 2022 Nº 28.204

EDITAL DE INDEFERIMENTO POR MOTIVOS TÉCNICOS DA LICENÇA AMBIENTAL
-

Processo Interessado CNPJ ou CPF

PT 156036/CLABI/SUIMIS/2022

Cuiabá, 11 de março de 2022.
(ORIGINAL ASSINADO)

A/MT.

<BEGIN:1326454:8>

A
que

, para o seguinte usuário:

 VILSON LUIZ GRAEBIN, CPF nº 234.832.611-

município de Sorriso/MT.
Poço VG 01

Poço VG 02

Poço VG 03

bombeamento do poço principal. Caso ocorram mudanças de aspectos

     Poço  para o seguinte
usuário:

 O TELHAR AGROPECUÁRIA LTDA, CNPJ:

/MT. O uso da água

2000, PT 03 Long

-

, e

Concessão   Captação
 para os seguintes usuários:

TRANSPORTES IRMÃOS CAMILOTTI EIRELI, CNPJ: 24.649.201/0001-82,
/MT, Coordenadas

PT 01: Lat.

³/  por um período de 0, /
³/ , durante ;

Finalidade de uso:
11/03/2032.

pelo atendimento ao disposto no art. 45 §2º da Lei Nacional de Saneamento

R. R. P. COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA
Sinop/MT, Coordenadas

PT 01: Lat.

³/  por um período de 2, /
³/ , durante ;

Finalidade de uso: -
11/03/2032. Fica o usuário

NORTOX S.A
Município: /MT

PT 01:
³/  por um período de

0, /
de ³/ , durante ; Finalidade de uso: .

14/03/2032.

SCHEFFER E CIA LTDA
514653/2021. Município: Sapezal/MT. O poço tamponado está localizado

a: PT 01

<END:1326454:8>

<BEGIN:1326246:8>

RESOLUÇÃO CEHIDRO Nº. 148 DE 10 DE MARÇO DE 2022

de Estado do Meio Ambiente - SEMA/MT, e dá outras

- PROGESTÃO;

-

RESOLVE:

Art. 1º

Art. 2º

dezembro de 2021.

Art. 3º

II.

Art. 4º

pela Secretaria de Estado do Meio Ambiente - SEMA/MT, constante no

III.

Art. 5º

Secretária de Estado de Meio Ambiente

<END:1326246:8>

Página 9   15 de Março de 2022 Nº 28.204

Página 10   15 de Março de 2022 Nº 28.204

Página 11   15 de Março de 2022 Nº 28.204

Página 12   15 de Março de 2022 Nº 28.204

Página 13   15 de Março de 2022 Nº 28.204

Página 14   15 de Março de 2022 Nº 28.204

Página 15   15 de Março de 2022 Nº 28.204

Página 16   15 de Março de 2022 Nº 28.204

Página 17   15 de Março de 2022 Nº 28.204

Página 18   15 de Março de 2022 Nº 28.204

Página 19   15 de Março de 2022 Nº 28.204

Página 20   15 de Março de 2022 Nº 28.204

Página 21   15 de Março de 2022 Nº 28.204

Página 22   15 de Março de 2022 Nº 28.204